
"Koordineringsordninger og helhetlige forløp".  
Invitasjon til webinar 15. og 22. april kl 12-15.  
 
15.april er temaet brukerforventninger, tjenestenes forpliktelser, juss og forløpsarbeid 
22.april vil vi få presentert eksempler på gode koordineringsløsninger fra kommuner, helseforetak 
og rehabiliteringsinstitusjon 
 
Programmet, teknisk informasjon, påmelding og oppdatert informasjon finner du på 
arrangementssida: Webinar om koordineringsordninger og helhetlige forløp.  
 
Det er gratis å delta, men du må melde deg på. Det er nasjonalt nettverk av Regionale koordinerende 
enheter og Helsedirektoratet som arrangerer 
 
Webinarene er en videreføring av det nasjonale erfaringsmøtet omkring pasienter med behov for 
langvarige og komplekse tjenester som ble arrangert i august 2018. Formålet med webinarene er å 
bidra til likeverdige, helhetlige og koordinerte helsetjenester til brukere, med vekt på tilgang til 
ordningene koordinator og individuell plan. 
 
Målgrupper er fagfolk og ledere i kommuner og spesialisthelsetjenesten som har ansvar for 
koordineringsordninger eller som jobber med pasienter/brukere med langvarige og komplekse 
tjenestebehov. Vi inviterer også statsforvalterne, brukerorganisasjoner, brukerutvalg, pasient- og 
brukerombudene og andre interessenter. 
 
Siden webinarene blir streamet blir det ikke mulighet til å stille spørsmål underveis. Det er derfor 
mulighet i påmeldingsskjemaet til å legge inn spørsmål/temaer du ønsker foreleserne skal besvare. 
Så vil vi videreformidle disse til de respektive foreleserne.  
Frist for påmelding/spørsmål er hhv 6. og 13. april. Meld deg på 
 
Lurer du på noe som du ikke finner på arrangementssida, kontakt Regional koordinerende enhet i 
egen helseregion. I nord er det altså undertegnede.  
 

Sjekk ut gratis webinar om koordineringsordninger og helhetlige forløp 15. og 22.4.2021 

 
Med vennlig hilsen  

Audhild Høyem  Universitetssykehuset Nord-Norge HF  

Rådgiver samhandling, 
koordinering, ReHabilitering 
Regional koordinerende enhet  
 
audhild.hoyem@unn.no 
Tlf 905 47 197  
 
Informasjon og rådgiving om 
rehabiliteringstilbud 
www.helse-nord.no/rehabilitering 
Tlf. 800 300 61 kl 9-15, eller e-post 
rehabinfo@unn.no  

Samhandlingsavdelinga 
www.unn.no/samhandling    
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